
           

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Rasa Pugžlienė 

 

DĖL TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO 

VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE  

 

2023 m. birželio 29 d. Nr. TS-201 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 ir 24 

punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 12 straipsnio 1 dalimi, bei atsižvelgdama į Lietuvos nacionalinio 

dailės muziejaus 2023 m. gegužės 22 d. gautą raštą Nr. V 5-317-(1.26 Mr) „Dėl sutikimo perimti 

valstybės turtą“ ir Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 2023 m. birželio 8 d. raštą 

SD-23-429 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms 

savivaldybės funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Lietuvos 

nacionalinio dailės muziejaus patikėjimo teise valdomą valstybės trumpalaikį materialųjį turtą: 

1.1 Planšetinius kompiuterius Lenova Yoga Tab 3 Plus (X703L), Black, 10.1“, IPS, 

2560x1600, 3072MB/32GB, WLAN (15 vnt.), turto bendra įsigijimo balansinė vertė 5535,75 Eur, 

finansavimo šaltinis – Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos. 

1.2. Dėklus planšetiniams kompiuteriams HAMA Sleeve (15 vnt.), turto bendra įsigijimo 

balansinė vertė 181,50 Eur, finansavimo šaltinis – Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos. 

2. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros 

patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą – „Suintegruotas 23“ kompiuteris (AiO) HP 

ProOne 440 G9 ((Inventorinis Nr. IT- 003553-IT-003555)-3 vnt.), turto bendra likutinė vertė 2023 

m. gegužės 31 d. - 2742,48 Eur, finansavimo šaltinis – valstybės biudžeto lėšos.  

3. Perduoti sprendimo 1 punkte nurodytą turtą, jį perėmus savivaldybės nuosavybėn, 

Rokiškio krašto muziejui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

4. Perduoti sprendimo 2 punkte nurodytą turtą, jį perėmus savivaldybės nuosavybėn, 

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešajai bibliotekai valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise. 

5. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių, jo nesant – Bendrojo 

skyriaus vedėją, pasirašyti sprendimo 1 ir 2 punktuose nurodyto turto, perduodamo valdyti, naudoti 

ir disponuoti juo patikėjimo teise, perdavimo-priėmimo aktus. 

6. Turtą nurodytą 1 punkte naudoti savivaldybės savarankiškąjai funkcijai įgyvendinti – 

gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir etnokultūros puoselėjimas bei informacinės visuomenės 

plėtros įgyvendinimui. 

7. Turtą nurodytą 2 punkte naudoti savivaldybės savarankiškajai funkcijai įgyvendinti – 

viešosios bibliotekos veiklai, plėtojant viešosios interneto prieigos paslaugų teikimui. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 


